
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26.09.2018                                      с. Алексеевка                                           № 59 

 

Об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Алексеевский сельсовет 

Чарышского района Алтайского 

края за первое полугодие 2018 года 

 

 

В соответствии со статьями 53, 54 Устава муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский 

сельский Совет народных депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края за первое 

полугодие 2018 года утвердить (прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                              С. Н. Евсюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Алексеевского  

сельского Совета народных  

депутатов Чарышского района  

Алтайского края от 26.09.2018  

№ 59 

 

Отчет об исполнении бюджета Администрации Алексеевского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края  

за 1 полугодие 2018 года 

Исполнение бюджета за 1 полугодие 2018 г. 

 План  Факт % 

исполнения 

НДФЛ 32000 20250,44 63,28 

Единый сельхоз\налог 28000 13909,80 49,68 

Налог на имущество 21000 6803,64 32,40 

Земельный налог с 

физ. лиц 

388000 21769,47 5,61 

Земельный налог с 

организаций 

44000 53579,36 121,77 

Госпошлина 2000 840 42,00 

Прочие доходы от 

оказания платных 

услуг 

15000 8400 56,00 

Доходы от 

компенсации затрат 

государства 

50000 35353,34 70,71 

Денежные взыскания 

(штрафы) 

6000 500 8,33 

итого 586000 161406,05 27,54 

 

Безвозмездные поступления: 

 План  факт 
Субвенция военкомат 71400 35700 
Дотация на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 
145200 77000 

Дотация на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности 

бюджета 

989100 601552 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на выполнение передаваемых 

полномочий 

6000 3000 

Межбюджетные субсидии 80700 39750 
Межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий 
189600 68300 

Прочие межбюджетные трансферты 227700 127700 
Прочие безвозмездные поступления 5000 5000 
итого 1714700 958002 



 


